岳阳市公安局交通警察支队

               岳公交函〔2021〕59号

岳阳市公安局交通警察支队
关于巴陵中路部分路段实行交通管制的
批  复
岳阳市水务集团有限公司：

你单位《关于支持巴陵东路路段实施交通管制的函》收悉。经现场勘查、部门会商、综合分析决定，同意自2021年7月26日至2021年8月30日，对巴陵中路建湘路路口至琵琶王立交桥路段实行交通管制，采取封闭部分车道的方式组织实施。交通管制期间，你单位除按规定科学设置交通提示、警示标识和交通安全防护设施外，须每班安排4名交通安全引导员，对行经施工路段车辆进行分流引导，确保施工期间交通安全、有序、畅通。

你单位须严格落实“三同时”的规定，按照设置规范标准，对施工期间临时设置或撤除、损毁的标志、标线等道路交通安全设施予以恢复，确保道路交通安全设施设置醒目、连续、准确、清晰，功能完整、作用发挥正常。具体组织实施工作服从我支队岳阳楼大队、设施大队的管理、指挥。

岳阳市公安局交通警察支队

2021年7月20日
岳阳市公安局交通警察支队
关于巴陵中路部分路段实行交通管制的

通  告

为确保巴陵中路供水网改造项目如期完成，依据《中华人民共和国道路交通安全法》《湖南省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》有关规定，决定对相关路段实行交通管制。
一、管制时间

2021年7月26日至2021年8月30日。

二、管制路段

巴陵中路建湘路路口至琵琶王立交桥路段。

三、分流方案

采取封闭部分车道的方式组织实施，交通管制期间，过往车辆利用预留的车道双向通行或经青年路、洞庭大道绕行。
封闭施工期间，请行经管制路段车辆自觉遵守现场交通指示标志、交通安全引导员和交警的指挥通行，确保安全、有序、畅通。
岳阳市公安局交通警察支队

  2021年7月20日